

Položkový rozpočet VZ 2000387

položka	počet kusů	jednotková cena Kč bez DPH	celkem Kč bez DPH
Čerpadlo typu SEG 40.09.2.50.B (dodávka + montáž)	2	30 510,00 Kč	61 020,00 Kč
Závěsná automatická spojka (dodávka + montáž)	2	4 104,00 Kč	8 208,00 Kč
Plovák 10m (dodávka + montáž)	4	1 132,23 Kč	4 528,92 Kč
Uzavírací ventil nerez 6/4" (dodávka + montáž)	1	1 800,20 Kč	1 800,20 Kč
Vedlejší náklady (doprava, propojovací materiál atd.)	1	30 875,00 Kč	30 875,00 Kč
Celkem Kč bez DPH:			106 432,12 Kč
Celkem Kč včetně DPH:			